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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA PATOS 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.____Prot                                                                              Patos,më ___/___/2020 

Lënda: Njoftimi i Kontratës (i shkurtuar) për“Supervizim në objektin 

“Rikonstruksioni i Magjistralit Kryesor dhe Rrjetit të Brendshëm të Ujësjellësit 

Qytetit Patos Loti II”. 

          AGJENCISË SË PROKURIMEVE PUBLIKE                                                                                                  

                                                                                                      TIRANË 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Patos  

Adresa   Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

Tel/Fax  069 73 97 342  

E-mail   danielakukaj@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapatos.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Supervizim në objektin 

“Rikonstruksioni i Magjistralit Kryesor dhe Rrjetit të Brendshëm të Ujësjellësit 

Qytetit Patos Loti II”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82129-12-15-2020 

5. Fondi limit:  4,803,166.66(katër milion e tetëqind e tre mijë e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashte)lekë pa TVSH,  vënë në 

dispozicion nga Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë- Agjencia Kombëtare e Ujësjellës 

Kanalizime dhe Infrastruktures së Mbetjeve sipas Vendimit nr.42 datë 28/10/2019 të Këshillit Teknik 

të AKUM-it, për objektin Supervizim në objektin “Rikonstruksioni i Magjistralit Kryesor dhe 

Rrjetit të Brendshëm të Ujësjellësit Qytetit Patos Loti II”. 

Prokurimi i këtij objekti do të bëhet me vlerë të plotë por periudha e financimit do të jetë nga viti 2020-

2023,sipas miratimit të planit të buxhetit për shpenzimet kapitale me shkresën me nr.4473/1prot datë 

30/06/2020,sipas klafifikimit: Për vitin 2020 financimi do të jetë me vlerë 1,040,000 (nje milion e 

dyzete mije)lekë me Tvsh; për vitin 2021 financimi do të jetë ne vlerën   800,000 (teteqind mije ) lekë  

me Tvsh; për vitin 2022 financimi do të jetë në vlerën  800,000 (teteqind  mije )lekë me Tvsh, kurse 

pjesa tjetër për vitin 2023. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga 

nenshkrimi i kontrates. 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

28/12/2020 ora 11:00. 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/12/2020 

ora 11:00. 

                                                   KRYETARE 

                                                                                       Rajmonda BALILAJ 
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